
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина» 

 
 

 

ПРИКАЗ   

06.07.2023  № 27 (у) 

 

О зачислении обучающихся в 1-е классы 

 

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 №458, Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

«Средняя школа № 1», утвержденными приказом по школе от 11.01.2021 №7, на 

основании заявления родителей (законных представителей) и предъявленных ими 

документов 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

Зачислить в 1-й класс учеников с 01.09.2023 г.: 

1А - классный руководитель – Гайвас Ольга Владимировна 

1.  Белютина Фёдора Алексеевича 

2.  Коновалова Евгения Фёдоровича 

3.  Мезенцеву Дарью Алексеевну 

4.  Полякову Полину Андреевну 

5.  Потапову Василису Андреевну 

6.  Соловьеву Валерию Евгеньевну 

7.  Триденежкину Полину Александровну 

8.  Черняк Майю Геннадьевну 

 

1Б - классный руководитель – Полекутина Ольга Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Артемьева Максима Дмитриевича 

2.  Богачева Марка Германовича 

3.  Быкову Викторию Викторовну 

4.  Дмитрикову Веронику Викторовну 

5.  Карпина Артёма Александровича 

6.  Кошеленко Дмитрия Сергеевича 

7.  Мишину Аврору Михайловну 

8.  Новикову Елизавету Антоновну 

9.  Тимошкина Владимира Юрьевича 

10.  Тищенко Софью Андреевну 

11.  Фомкину Арину Тимуровну 

12.  Фурсова Михаила Олеговича 



1В - классный руководитель – Потапова Елена Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                   __________                      В.А. Филипченко 

 
 

1.  Васильеву Надежду Александровну 

2.  Выдрину Марию Николаевну 

3.  Данельчук Милану Артуровну 

4.  Зуеву Злату Викторовну 

5.  Косареву Ксению Сергеевну 

6.  Кулешову Василису Дмитриевну 

7.  Нуралиева Хикматулло Нуралиевича 

8.  Соскова Николая Александровича 


		2023-07-06T09:57:39+0300
	г.Рославль
	Филипченко Вячеслава Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




